Gli immobili sopra descritti risultano gravati dalle seguenti formalità: 

- IPOTECA VOLONTARIA iscritta presso l'Agenzia delle Entrate - Territorio Servizio 
di Pubblicità Immobiliare di Brescia in data 20 marzo 2008 ai nn.13364/2916 di formalità, per 

euro 1.170.000,00 (unmilionecentosettantamila virgola zero zero) a garanzia di un finanziamento 

dell'importo di euro 650.000,00 (seicentocinquantamila virgola zero zero) concesso con atto a 

rogito Notaio , debitamente registrato, delta durata di anni 15 (quindici) a favore 

della 

, 

e contro il signor emarginato , sopra generalizzato, per l'intera e piena 

proprietà di tutte le unità immobiliari oggetto della presente certificazione, censite al Catasto 

Fabbricati Comune di Castrezzato al foglio 4 (quattro) mappale 114 (centoquattordici) subb. dal 

n. 1 (uno) al n. 19 (diciannove)(compresi). Si precisa che nel quadro"D- Ulteriori informazioni" 

vengono indicati come oggetto di ipoteca anche i beni comuni non censibili, esclusivi ai predetti 

beni, censiti al Catasto Fabbricati Comune di Castrezzato al foglio 4 (quattro) mappale 114 

(centoquattordici) dal sub. 20 (venti) al sub. 26 (ventisei)(compresi); 

- IPOTECA VOLONTARIA iscritta presso l'Agenzia delle Entrate - Territorio – Servizio di 

Pubblicità Immobiliare di Brescia in data 9 gennaio 2012 ai nn. 630/110 di formalità, per euro 

220.000,00 (duecentoventimila virgola zero zero) a garanzia di un finanziamento dell'importo di 

euro 110.000,00 (centodiecimila virgola zero zero) concesso con atto a rogito Notaio 

, debitamente registrato, della durata di anni 15 (quindici) a favore della 

e contro il 

signor emarginato , sopra generalizzato, per l'intera e piena proprietà di tutte le 

unità immobiliari oggetto della presente certificazione, censite al Catasto Fabbricati Comune di

[...]

dal sub. 20 (venti) al sub. 26 (ventisei)(compresi); 

- IPOTECA GIUDIZIALE iscritta presso l'Agenzia delle Entrate - Territorio - Servizio di 

Pubblicità Immobiliare di Brescia in data 21 settembre 2021 ai nn. 44530/7767 di formalità, per 

euro 305.000,00 (trecentocinquemila virgola zero zero), di cui euro 298.433,54 

{duecentonovantottomilaquattrocentotrentatre virgola cinquantaquattro) quale debito capitale, di 

cui al Decreto Ingiuntivo emesso dal Tribunale di Brescia in  data 13 settembre 2021 a favore 

della 

con domicilio ipotecario eletto 

presso , e contro il signor 

emarginato , sopra generalizzato, per l'intera e piena proprietà di tutte le unità